

Alternative resultatmål benyttet	Årsak til spesifisering
Gjennomsnitt av forvaltningskapital siste 13 måneder	Et normalt nøkkeltall innenfor bank og finans. Tallet viser sum eiendeler i virksomheten.
Forretningskapital <i>Sum forvaltningskapital + portefølje formidlet til Eika Boligkreditt</i>	Et normalt nøkkeltall innenfor bank og finans. Tallet viser forvaltningskapitalen tillegg portefølje formidlet til kredittforetak som inngår i utlånsvirksomheten.
Innskuddsdekning <i>UB innskudd fra kunder/UB brutto utlån til kunder</i>	Et normalt nøkkeltall innenfor bank og finans. Tallet viser andel brutto utlån til kunder som er dekket av innskudd fra kunder.
Egenkapitalavkastning siste 12 mnd etter skatt <i>Resultat etter skatt siste 12 måneder ekskl. rentekostnader fondsobligasjonslån/ Gjennomsnittlig egenkapital siste 5 kvartaler ekskl. fondsobligasjonslån</i>	Et normalt nøkkeltall innenfor bank og finans. Måler virksomhetens lønnsomhet opp mot den investerte kapitalen i virksomheten.
Kostnadsprosent siste 12 mnd <i>Sum driftskostnader siste 12 måneder / (Netto renteinntekter siste 12 måneder + Sum andre driftsinntekter siste 12 måneder)</i>	Et normalt nøkkeltall innenfor bank og finans. Tallet er et måltall for vurdering av kostnadseffektivitet i virksomheten.
Kostnadsprosent siste 12 mnd justert for konverteringskostnader til nytt kjernebanksystem <i>(Sum driftskostnader siste 12 måneder - Konverteringskostnader) / (Netto renteinntekter siste 12 måneder + Sum andre driftsinntekter siste 12 måneder)</i>	I forbindelse med overgang til nytt kjernebanksystem, har det påløpt ekstraordinære konverteringskostnader som ikke direkte har med bankdriften på gitt tidspunkt å gjøre. Dette aktuelle tallet gir derfor et sammenlignbart tall mot tidligere perioder.
Kostnadsprosent siste 12 mnd ekskl. gevinst/tap på verdipapirer <i>(Sum driftskostnader siste 12 måneder) / (Netto renteinntekter siste 12 måneder + Sum andre driftsinntekter siste 12 måneder - Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter siste 12 måneder)</i>	Gevinst/tap på verdipapirer er volatil og ikke direkte knyttet til bankdriften på gitt tidspunkt. Dette tallet gir derfor et mindre volatilt sammenligningstall mot tidligere perioder.
Øvrige driftskostnader <i>(Andre driftskostnader + Av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst tap på ikke-finansielle eiendeler)</i>	Spesifisering av de samlede driftskostnadene i virksomheten som kommer i tillegg til lønns- og personalkostnader.
Kjerneinntekter <i>Sum driftsinntekter - Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter - Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter</i>	Tallet viser inntektene fra virksomhetens kjerneoppgaver. Dvs. fra lån, betalingsformidling, etc. Utbytte, verdiendringer i verdipapirer og valutagevinst/-tap er volatil. Tallet gir et mindre volatilt sammenligningstall mot tidligere perioder.
Utbytte- og verdipapirinntekter <i>Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter + Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter</i>	Spesifikasjon av bankens utbytte- og verdipapirinntekter.
Kjernerresultat <i>Resultat før skatt - Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter - Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter</i>	Tallet viser resultatet fra virksomhetens kjerneoppgaver. Dvs. fra lån, betalingsformidling, etc. Utbytte, verdiendringer i verdipapirer og valutagevinst/-tap er volatil. Tallet gir et mindre volatilt sammenligningstall mot tidligere perioder.
Bokført egenkapital pr egenkapitalbevis <i>((Sum egenkapital – Fondsobligasjonslån) x Eierbrøk) / Antall egenkapitalbevis</i>	Et normalt nøkkeltall for vurdering av børskursen til virksomhetens verdipapir på gitt tidspunkt.
P/E (Price/Earnings) /(mnd*12mnd) <i>Børskurs ved periodeslutt / Driftsresultat pr egenkapitalbevis</i>	Et normalt nøkkeltall for vurdering av børskursen til virksomhetens verdipapir på gitt tidspunkt.
P/B (Price/Book Value)	Et normalt nøkkeltall for vurdering av børskursen til virksomhetens verdipapir på gitt tidspunkt.